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W Goszycach odbył się finał konkursu ziemiańskiego,
współorganizowanego przez IPN
 

W dniu 29 maja br. w gościnnych progach Nowego Dworu w Goszycach odbył się etap ogólnopolski
konkursu  ziemiańskiego.  Bardzo  dziękujemy  Właścicielom  dworu  Państwu  Marcie  i  Michałowi
Smoczyńskim – za pomoc w organizacji finału.

 

Informujemy, że obradujące komisje wyłoniły laureatów konkursu w następujących kategoriach:

Prace pisemne – uczniowie szkół podstawowych:

Ex aeuqo Michał Domański – Zespół Placówek Oświatowych nr 2 w Międzyrzecu Podlaskim; Ex1.
aeuqo Adam Warszawa – Szkoła Podstawowa Nr 159 Sióstr Urszulanek w Krakowie.
Anna Figlewicz – Szkoła Podstawowa nr 164 im. bł. Franciszki Siedliskiej w Krakowie.2.
Michalina Szustka – Szkoła Podstawowa nr 11 im. Stefana Batorego w Inowrocławiu.3.

 

Prace pisemne – uczniowie szkół ponadpodstawowych:

Olaf  Lizoń  –  Zespół  Szkół  Technicznych  i  Ogólnokształcących  im.  Stefana  Żeromskiego  w1.
Częstochowie.
Olga  Kownacka  –  II  Liceum  Ogólnokształcące  im.  Mikołaja  Kopernika  z  Oddziałami2.
Dwujęzycznymi i Międzynarodowymi w Lesznie.
Marta Wasielak – II Liceum Ogólnokształcące im. Marii Konopnickiej w Inowrocławiu.3.

Prace multimedialne – uczniowie szkół podstawowych:

Lena Bylicka – Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Adama Mickiewicza w Jabłonce.1.
Ex aeuqo Antoni Rojek – Szkoła Podstawowa Nr 159 Sióstr Urszulanek w Krakowie;2.

Ex  aeuqo  Dominika  Dorociak,  Dominika  Gałużny,  Adrianna  Wójcik  –  Zespół  Szkolno-
Przedszkolny w Zabrniu;

Ex aeuqo Michalina Krześniak, Tomasz Koperstyński, Alexander Makoś, Julia Czekaj – Miejski
Zespół Szkół nr 4 Szkoła Podstawowa nr 15 w Krośnie.

Antonina Joszcz, Szymon Kodranc, Nadia Kujawa, Filip Reszelewski – Szkoła Podstawowa nr 1 im.3.
Jana Kilińskiego w Trzemesznie.

Prace multimedialne – uczniowie szkół ponadpodstawowych:

Julia Mularczyk, Weronika Dudzik – X Liceum Ogólnokształcące Im. Komisji Edukacji Narodowej1.



w Krakowie.
Paweł Grabowski, Wiktor Flak – Zespół Szkół Elektrycznych nr 1 im. Powstańców Śląskich w2.
Krakowie.
Ex  aeuqo  Adrian  Kobyłecki,  Oliwier  Szlosek,  Hubert  Bzduch,  Filip  Walski  –  Zespół  Szkół3.
Ogólnokształcących im. prof. Stanisława Bąka w Grębowie;

Ex aeuqo Hanna Stadnik, Kamila Rak – Liceum Ogólnokształcące w Puchaczowie.

Ex aeuqo Julia Wiklina – Liceum Ogólnokształcące im. Bohaterów Powstania Styczniowego w
Małogoszczu.

Serdecznie gratulujemy zarówno laureatom, jak i finalistom konkursu!

Podsumowując etap finałowy pragniemy podziękować nauczycielom-opiekunom merytorycznym prac
oraz  rodzicom  za  wsparcie  udzielane  młodzieży  podczas  przygotowań  do  konkursu.  Nie  ulega
wątpliwości,  że  Państwa zaangażowanie  odgrywa niezwykle  ważną  rolę  w  kształtowaniu  postaw
młodego pokolenia i rozwijaniu jego zainteresowań humanistycznych.

Niezmiernie nas cieszy, że ponownie mogliśmy się spotkać w historycznym miejscu związanym z
polskim  ziemiaństwem.  Liczba  uczestników  konkursu,  która  utrzymuje  się  na  stałym,  wysokim
poziomie  –  wyraźnie  pokazuje,  że  historia  polskich  ziemian  i  ich  działalność  budzą  ciągle
zainteresowanie młodych ludzi. Cieszy również i to, że w tegorocznej edycji konkursu wzięło udział
liczne grono debiutantów. Ogromną satysfakcją dla Organizatorów jest także to, że dla wielu uczniów
oraz nauczycieli  udział w konkursie stał się tradycją. To nieoceniona wartość. Mamy nadzieję, że
przyszłoroczna edycja projektu ziemiańskiego również będzie się cieszyć tak dużą popularnością, jak
do tej pory. Zapraszamy do udziału!
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